
 

2021年 8月 3日 

 ご家族  様各位 

関係者  様各位 

医療法人 昌生会 出口病院 

院長 長岡 興樹 

 

面会禁止のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、長崎県内で新型コロナウィルス感染者の急激な増加に伴い、当

院においても院内での発生及び感染拡大防止のため、８月８日（日）

より当面の間、入院患者さんへの面会を原則として禁止

させていただきます。 

 

なお、病院からご来院を依頼した場合や医療上、看護上やむを得ない

場合は、手洗い、アルコールによる手指消毒・マスク着用の上、

必ず病院職員に声をかけてください。以上、内容をご確認いただき

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

※面会にお越しになる他の親族・知人等が居られましたら、今回の面会

禁止の件、お伝えをお願い致します。 


